

Projektselskabet Gårslev ApS
J. Chr. Niensens vej 1, 7480 Vildbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 56 14 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Flemming Skov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektselskabet Gårslev ApS J. Chr. Niensens vej 1 7480 Vibbjerg
	CVR-nr.: 32 56 14 38
	Stiftet: 5. november 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Thusgaard Rasmussen, Formand Flemming Skov Nielsen Peter Rudbeck
Direktion	Flemming Skov Nielsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Stengren Holding ApS 26587891

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den begrænsede afsætning, som selskabet har realiseret indenfor de senere år, har selskabet primo 2019 valgt en anden salgsstrategi, end det oprindeligt planlagte og budgetterede. Det er ledelsens forventning at den nye strategi, vil medføre en øget efterspørgsel og at selskabets varebeholdning kan realiseres til den indregnede værdi pr. 31.12.2018.

Der eksisterer dog usikkerhed om, den nye salgsstrategi vil medføre en øget efterspørgsel ligesom udviklingen i markedet generelt kan påvirke salgspriserne.

Det er ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi pr. 31.12.2018 på bedst mulig vis afspejler nettorealisationsværdien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -344.361 mod -191.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.610 mod -168.269 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-344.361	-191.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.173	-67.552
Resultat før skat	-409.534	-258.746
Skat af årets resultat	56.924	90.477
Årets resultat	-352.610	-168.269
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-352.610	-168.269
Disponeret i alt	-352.610	-168.269

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Byggegrunde	8.168.500	8.208.776
	Varebeholdninger i alt	<u>8.168.500</u>	<u>8.208.776</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
	Andre tilgodehavender	20.143	0
	Tilgodehavender i alt	<u>57.643</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>266.666</u>	<u>335.222</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.492.809</u>	<u>8.543.998</u>
	Aktiver i alt	<u>8.492.809</u>	<u>8.543.998</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.002	250.002
4	Overført resultat	<u>5.956.406</u>	<u>6.309.016</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.206.408</u>	<u>6.559.018</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.401	17.617
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.260.000	1.960.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>7.363</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.401</u>	<u>1.984.980</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.286.401</u>	<u>1.984.980</u>
	Passiver i alt	<u>8.492.809</u>	<u>8.543.998</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den begrænsede afsætning, som selskabet har realiseret indenfor de senere år, har selskabet primo 2019 valgt en anden salgsstrategi, end det oprindeligt planlagte og budgetterede. Det er ledelsens forventning at den nye strategi, vil medføre en øget efterspørgsel og at selskabets varebeholdning kan realiseres til den indregnede værdi pr. 31.12.2018.

Der eksisterer dog usikkerhed om, den nye salgsstrategi vil medføre en øget efterspørgsel ligesom udviklingen i markedet generelt kan påvirke salgspriserne.

Det er ledelsens opfattelse, at den indregnede værdi pr. 31.12.2018 på bedst mulig vis afspejler nettorealisationsværdien.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.395
Andre finansielle omkostninger	<u>65.173</u>	<u>52.157</u>
	<u>65.173</u>	<u>67.552</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.002</u>	<u>250.002</u>
	<u>250.002</u>	<u>250.002</u>
Anpartskapitalen består af 250.002 anpartar á 1 kr. Kapitalen er opdelt i klasser med 125.000 A-anpartar, 62.501 B-anpartar og 62.501 C-anpartar.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.309.016	6.477.285
Årets overførte resultat	<u>-352.610</u>	<u>-168.269</u>
	<u>5.956.406</u>	<u>6.309.016</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stengren Holding ApS, CVR-nr. 26587891 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.